
Da "Direz. Amm. Ospedali Marche Nord" <diramm@ospedalimarchenord.it>

A

"collegio@tsrm-pu.org" <collegio@tsrm-pu.org>, "info@ipasvipu.it" <info@ipasvipu.it>, "presidenza@tsrm.org" <presidenza@tsrm.org>, "Antonella 
Ricci" <an.ricci@ospedalimarchenord.it>, "Filippo Cambioli" <filippo.cambioli@ospedalimarchenord.it>, "Monica Bono" 
<monica.bono@ospedalimarchenord.it>, "Nicola Nardella" <nicola.nardella@ospedalimarchenord.it>, "Sonia Tonucci" 
<sonia.tonucci@ospedalimarchenord.it>, "Paolo Coschiera" <paolo.coschiera@ospedalimarchenord.it>, "Claudio Longarini" 
<claudio.longarini@ospedalimarchenord.it>, "Roberto Grasso" <roberto.grasso@ospedalimarchenord.it>, "roberto.ciuffetti@sanita.marche.it" 
<roberto.ciuffetti@sanita.marche.it> 

Cc
"Cristiana Fraternale" <cristiana.fraternale@ospedalimarchenord.it>, "Claudia Clini" <claudia.clini@ospedalimarchenord.it>, "Laura Angeloni" 
<laura.angeloni@ospedalimarchenord.it>, "concetta.cocozza@ospedalimarchenord.it" <concetta.cocozza@ospedalimarchenord.it>, 
"clara.ferri@ospedalimarchenord.it" <clara.ferri@ospedalimarchenord.it> 

Data martedì 28 marzo 2017 - 10:33

PRESENZA PERSONALE TSRM PRESSO POLO ENDOSCOPICO

Con riferimento all'oggetto, su indicazione del Direttore Sanitario, le SS.LL. sono invitate ad un incontro martedì 11 aprile ore 14,00 presso la sala 
riunioni al piano terra di P.le Cinelli.
Cordiali saluti.

--  
Ufficio Segreteria Organizzativa di Direzione e rapporti istituzionali  
A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord 
 P.le Cinelli 4  
61121 Pesaro 
Tel 0721-366321 
Fax 0721-366393
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